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Spremembe: Opis spremembe:

Datum: Podpis:

Ime jaska in razdalja
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investitor: MESTNA OBCINA CELJE
Trg celjskih knezov 9
3000 CELJE

Stacionaza

0+000.00
0+006.95
0+028.60
0+073.12
0+103.68

Kota terena

Projektivno podjetje:

ekologika d.o.o.
ekolnglkﬂ Savinjsko nabreZje 4, 3000 Celje

Objekt:

REKONSTRUKCIVA SKALETOVE
ULICE V CELWU
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243.68
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244.90
245.39

Vsebina risbe:

Ime in priimek: Identif. &tev.: Podpis: Datum pod.: VZDOLZN| PROF”_ - kCI nCl|
g S N 3 S 0dg. vodj -
Kota nivelete S S q ¢ ; propida: | Toma OBERZAN, u.diig. 6-0521 jan. 2018
0dg. .
projektant: | dr. Vanja RAMSAK, u.d.ig. G—3945 jan. 2018 -
. . 3 o s © 3 erilo:
Globina izkopa g g 3 g 3 — " 1500/100
. Vrsta nadrta: Stevilka nadrta:
DolZina odseka/Padec Preverik
Nosilec podatkov: Datoteka: ] PZI PRO K 17030.03
VP—K~PZ1-17030.03—Skaletova_vzdolzni_kanal_VR.dwg Stevilka priloge:
Material/Profil cevi polyvinyl chloride cevi Oznaka’risbe: Dotum: anuar 2018 02.01.01
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